Муниципальное общеобразовательное  учреждение

городского округа  Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа №13»

143954, Московская область,

г. Балашиха, мкр.Северный , д. 63

П Р И К А З

№      137                                              от   21. 09. 2007года

«Об утверждении  плана  реализации РКПМО,

 положений о публичном докладе,

 Web- сайте школы.»

В соответствии с реализацией комплексного проекта модернизации образования Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

               1. Утвердить  план реализации  РКПМО.

2. Утвердить  Положение о публичном докладе  МОУ СОШ  №13.

3. Утвердить Положение о  Web - сайте МОУ СОШ №13 .
Директор  МОУ СОШ №13 :                            А.Д.Харченко